
 

3 CZ 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. Zařízení je 
plynule stmývatelné, zapínání, změna jasu a chromatičnosti dotykem prstu 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Světelný tok max. 120lm 
Teplota chromatičnosti 3000K, 4000K, 6500K 
Index podání barev CRi>80 
Baterie Li-Ion 18650, 3,7V 2000mAh 
Výdrž baterie cca 5hod na 100% výkon 
Doba napájení baterie cca 5 hod 
Napájení USB C 5V (kabel součástí, adaptér není součástí) 
Max rozměr 110x 350 mm 
Krytí IP20 

 
 
OVLÁDÁNÍ 
- Pro zapnutí stiskněte tlačítko  na vrchní straně zařízení. Opětovným stisknutím přepínáte teplotu barvy. 

Vypnutí proběhne po 4. stisknutí tlačítka. 
- Pomocí barevné palety můžete zvolit barvu svícení. 
- Dlouhým stisknutím tlačítka  zvyšujete/snižujete jas svícení (neplatí pro barevné svícení). 
 
Zařízení lze přenášet, nebo nechat trvale napájené pomocí USB-C kabelu. 
Lampička je vhodná pro použití na krytých terasách, balkonech, pergolách i domácnostech. 
 
 
 
INSTALACE 
1. Sešroubujte části zařízení. 
2. Před prvním použitím zařízení plně nabijte.  
3. Pomocí tlačítka na vrchní straně přepínejte režim svícení a pomocí barevného „kruhu“ můžete zvolit barvu svícení. 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ! 
- Ujistěte se, že nabíjecí napětí odpovídá specifikacím. Jmenovitý vstupní proud je 100-240 V 50/60 Hz.  

Jmenovitý výstupní proud je 5V DC. Používejte 5V adaptér. 
- Nepokoušejte se nabíjet světlo ve vlhkém nebo mokrém prostředí. 
- Zařízení nerozebírejte ani neopravujte, nevystavujte extrémním teplotám ani otevřenému ohni. 
- Po dosažení plného nabití nenechávejte svítidlo delší dobu připojené k síti, protože přebíjení může snížit životnost baterie. 
- Svítilnu skladujte na chladném a suchém místě mimo dosah přímého slunečního záření nebo extrémních teplot. 
- Zařízení nerozebírejte ani neopravujte, po skončení životnosti. 
- Nepoužívejte zařízení, pokud je poškozené. 
- Nevystavujte dešti. 
 
 
 
 
Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti je třeba vyměnit svítidlo celé a zlikvidovat jej na místě pro to 
určeném. Tento produkt obsahuje světelný zdroj, který z konstrukčních důvodů nelze vyjmout pro ověření, a proto je celý produkt 
považován za světelný zdroj. Přívodní kabel nelze vyměnit, je-li poškozený, zařízení nesmí být nadále používáno. 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 

 

 

 

CZ WO69-W, WO69-B 
LED nabíjecí lampička Lucca 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

 


